
Baancompetitie JE  2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 2-11-2022

masters M2Uitslagen

masters M2

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Mick Bouman 30.166 40

2 Tjerk Gualthérie van Weezel 29101 40

3 Johan Moolhuizen 2828 40

4 Niels Geise 2720 40

5 Henk Wildschut 2665 40

6 Allard van der Sluis 2535 40

7 Jeroen Kolenberg 2416 40

8 Huub Roelvink 23191 40

9 Lisa van der Veen 2244 40

10 Cas Westhoff 2133 40

11 Dirk van Gestel 2085 40

12 Bram Biesterveld 1921 40

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Mick Bouman 60.2661 HMA

Johan Moolhuizen 56282 HMB

Niels Geise 54203 HMB

Cas Westhoff 50334 HMA

Jeroen Kolenberg 48165 HMD

Henk Wildschut 47656 HMD

Dirk van Gestel 45857 HMC

Allard van der Sluis 38358 HMD

Bram Biesterveld 38219 HME

Chiel Smit 388110 HMC

Johannes Zandvoort 386011 HMB

Rene Nolen 301912 HMC

masters M2Transponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Frank Onink RW-3411848

Thad van der Bruggen NT-6396551

Mark Wildschut ss-5830072

Paul Wind KV-3959684

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Houke Boon GG-74482

Bram Biesterveld FH-6863121

Marleen Hendriks VC-7136524

Michiel van Asbeck NG-3543829

Johan Nieuwhof GZ-3576558

Hans de Best TS-0328964

Tjerk Gualthérie van Weezel NX-47661101

5-11-2022 12:02:06 1 van 140rnd 16km 00:26:49uur (gem. 40.2sec) 35.8km/h



Wedstrijd 2 - Amsterdam 2-11-2022

masters M2

Baancompetitie JE  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Frank Onink RW-3411848 Ouderkerk aan De Amstel

Thad van der Bruggen NT-6396551 Breukelen

Mark Wildschut ss-5830072 Landsmeer

Paul Wind KV-3959684 Nigtevecht

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Houke Boon GG-74482 Amsterdam

Bram Biesterveld FH-6863121 Volendam

Marleen Hendriks VC-7136524 Amsterdam

Michiel van Asbeck NG-3543829 Amsterdam

Johan Nieuwhof GZ-3576558 Amstelveen Hogerop team Startnr. 58

Hans de Best TS-0328964 Mijdrecht

Tjerk Gualthérie van Weezel NX-47661101 Abcoude

5-11-2022 12:02:06 1 van 1



Wedstrijd 2 - Amsterdam 2-11-2022

masters M2

Baancompetitie JE  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Mick Bouman Amsterdam 30.166 40

2 Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 29101 40

3 Johan Moolhuizen Almere 2828 40

4 Niels Geise Amstelveen 2720 40

5 Henk Wildschut Amsterdam 2665 40

6 Allard van der Sluis Amsterdam 2535 40

7 Jeroen Kolenberg Abcoude 2416 40

8 Huub Roelvink Amsterdam 23191 40

9 Lisa van der Veen Amsterdam 2244 40

10 Cas Westhoff Amsterdam 2133 40

11 Dirk van Gestel Amsterdam 2085 40

12 Bram Biesterveld Volendam 1921 40

13 Chiel Smit Amsterdam 1881 40

14 Frank Onink Ouderkerk aan De Amstel 1748 40

15 Marleen Hendriks Amsterdam 1624 40

16 Thijs Cohen Tervaert Amsterdam 15185 40

17 Rene Nolen Amsterdam 1419 40

18 Simon Salome Amsterdam 1322 40

19 Johannes Zandvoort Amsterdam 1260 40

20 Eelco Nap Amsterdam 119 40

21 Leendert Wals Ilpendam 1062 40

22 Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 915 40

23 Toni Klok Amstelveen 811 40

24 Thad van der Bruggen Breukelen 751 40

25 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 64 40

26 Bert Matla Weesp 550 40

27 Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 458 40

28 Paul Wind Nigtevecht 384 40

29 Mark Wildschut Landsmeer 272 40

30 Marco Stoltenborg Amsterdam 173 40

31 Erna Botman Amsterdam199 40

32 Hans de Jong Amstelveen63 40

33 Rob Zwartele Amsterdam5 40

34 Paul Meijer Almere61 40

35 Hans de Best Mijdrecht64 40

36 Paul Loeb Amsterdam71 40

37 Werner Rem Amsterdam74 40

38 Ingmar Ploemen Amsterdam43 40

39 Michiel van Asbeck Amsterdam29 40

40 Erwin Nelissen Muiden14 39

5-11-2022 12:02:07 1 van 140rnd 16km 00:26:49uur (gem. 40.2sec) 35.8km/h



Wedstrijd 2 - Amsterdam 2-11-2022

masters M2

Baancompetitie JE  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Frank Onink 40 048 24:33.013 36.4981:21.007

2 Mick Bouman 40 066 26:49.930 32.83933.746

3 Johan Moolhuizen 40 028 26:53.676 32.94535.363

4 Niels Geise 40 020 26:55.901 34.05534.055

5 Henk Wildschut 40 065 26:56.992 33.67233.672

6 Allard van der Sluis 40 035 26:58.244 33.88833.888

7 Jeroen Kolenberg 40 016 26:58.260 33.95833.958

8 Huub Roelvink 40 0191 26:58.262 35.07735.077

9 Lisa van der Veen 40 044 26:58.324 34.46934.469

10 Cas Westhoff 40 033 26:58.512 34.74034.740

11 Dirk van Gestel 40 085 26:58.534 33.67533.675

12 Bram Biesterveld 40 021 26:58.536 34.48334.562

13 Chiel Smit 40 081 26:58.674 33.85333.853

14 Thijs Cohen Tervaert 40 0185 26:58.974 34.31934.319

15 Rene Nolen 40 019 26:59.106 34.39834.398

16 Simon Salome 40 022 26:59.207 34.16334.163

17 Johannes Zandvoort 40 060 26:59.212 33.15636.673

18 Eelco Nap 40 09 26:59.214 34.98434.984

19 Leendert Wals 40 062 26:59.247 35.18835.188

20 Gijs de Nooy 40 015 26:59.354 35.01135.011

21 Toni Klok 40 011 26:59.391 35.65735.657

22 Thad van der Bruggen 40 051 26:59.501 34.59334.593

23 Hans van Schaick 40 04 26:59.799 34.80734.807

24 Bert Matla 40 050 26:59.800 34.60434.604

25 Johan Nieuwhof 40 058 26:59.956 34.78934.789

26 Paul Wind 40 084 27:00.168 34.53234.833

27 Mark Wildschut 40 072 27:00.183 35.18735.187

28 Marco Stoltenborg 40 073 27:00.214 35.50335.757

29 Erna Botman 40 0199 27:00.325 35.54535.545

30 Hans de Jong 40 063 27:00.328 35.60635.606

31 Rob Zwartele 40 05 27:00.547 35.13735.137

32 Paul Meijer 40 061 27:00.570 35.36035.360

33 Hans de Best 40 064 27:01.126 35.25935.259

34 Paul Loeb 40 071 27:03.349 36.10037.702

35 Werner Rem 40 074 27:12.605 36.16042.919

36 Ingmar Ploemen 40 043 27:19.605 36.28246.374

37 Michiel van Asbeck 40 029 27:29.770 36.43451.149

38 Erwin Nelissen 39 014 27:00.129 35.08742.034

39 Pico de Jager 26 079 21:19.744 38.0401:00.135

5-11-2022 12:02:07 1 van 140rnd 16km 00:26:49uur (gem. 40.2sec) 35.8km/h



Seizoen: 2022-2023 Baan masters M2 - Baancompetitie JE t/m wedstrijd  2 (2-11-2022)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Mick Bouman 60.2661 30.1 30.1

Johan Moolhuizen 56282 28 28

Niels Geise 54203 27 27

Cas Westhoff 50334 29 21

Jeroen Kolenberg 48165 24 24

Henk Wildschut 47656 21 26

Dirk van Gestel 45857 25 20

Allard van der Sluis 38358 13 25

Bram Biesterveld 38219 19 19

Chiel Smit 388110 20 18

Johannes Zandvoort 386011 26 12

Rene Nolen 301912 16 14

Tjerk Gualthérie van Weezel 2910113 29

Lisa van der Veen 284414 6 22

Eelco Nap 26915 15 11

Paul Wind 268416 23 3

Thijs Cohen Tervaert 2418517 9 15

Simon Salome 242218 11 13

Huub Roelvink 2319119 23

Esther Pennings 228020 22

Michiel van Asbeck 182921 18

Frank Onink 174822 17

Martijn Kroonenberg 174023 17

Marleen Hendriks 162424 16

Bert Matla 155025 10 5

Mark Wildschut 147226 12 2

Jan-Willem Meijer 141727 14

Thad van der Bruggen 125128 5 7

Leendert Wals 106229 10

Gijs de Nooy 91530 9

Toni Klok 91131 1 8

Michiel van Laer 88332 8

Erna Botman 719933 7

Hans van Schaick 6434 6

Johan Nieuwhof 45835 4

Hans de Best 46436 4

Rob Zwartele 3537 3

Hans de Jong 26338 2

Marco Stoltenborg 17339 1

5-11-2022 12:02:08 1 van 1


